СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

28.11.2013 года № 01-01-14/7
О парковочном кармане

по адресу: ул. Добролюбова, д.25

       В целях повышения уровня благоустройства придомовых территорий, обеспечения комфортной городской среды, в соответствии со статьей 3 «Вопросы местного значения» Устава муниципального округа Бутырский                                         Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
       1. Согласовать сохранение парковочного кармана по адресу:                               ул. Добролюбова, д.25 (приложение).

       2.   Информировать о настоящем решении Управу Бутырского района                   и ГКУ «Инженерная служба Бутырского района».

       3. Опубликовать настоящее решение в журнале «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Бутырский.

       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Совета депутатов по развитию муниципального округа                        Губанова Ю.И.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                      Приложение

                                                                      решению Совета депутатов

                                                                      муниципального округа Бутырский

                                                                      от 28 ноября 2013 года № 01-01-14/7

Парковочные карманы
	№

пп
	Адрес
	Решение
собрания

собственников помещений
	Протокол

собрания

собственников помещений
	Инициатор

	1
	Добролюбова ул., д.25
	не ликвидировать
парковочный

карман
	от 21.11.2013г.

№ 1Б-2013
	группа

собственников